
平成２７年９月吉日

お客様各位
株式会社　オーエム機械
取締役社長　杉本　靖朋

２０１５日本国際包装機械展 出展のご案内

拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度、１０月１３日(火)から１０月１６日(金)の４日間、東京ビッグサイトに

於いて「２０１５日本国際包装機械展」が開催され、弊社は立型カートニングマシンと

スマートシステム搭載の連続型カートニングマシンを下記ブースにて出展致します。

　ご多用のところ誠に恐縮ですが、入場証を同封致しますので、是非弊社出展ブースへ

お立ち寄りいただき、ご高覧賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

―　記　―

1. 会　　　期 ： 平成２７年１０月１３日（火）～平成２７年１０月１６日（金）

2. 会　　　場 ： 東京ビッグサイト

3. 弊社ブース ： 東６ホール 小間番号：６－２０５

4. 出　展　機

 ①ＶＣＲＣ６０型スマートカートニングマシン
省スペース設計により当社機従来の２／３の据付面積を実現した

コンパクトカートニングマシンに新開発の供給装置を付属して出展します。

 ②ＶＣＶＤ６０立型カートニングマシン
使いやすさを追求した半自動タイプの汎用性の高いカートニングマシンです。

　　 サイズチェンジが簡単で、広範囲の被包装品を扱えます。

なお、２０１５日本国際包装機械展の入場証を作成するにあたっての個人情報は、

その他の目的には使用致しません。

以上


